Zugausfille mit Ersatzverkehr
€3 Friedrichsdorf < » Rodelheim <« » Frankfurt Siid

Von Freitag, den 8.08.2025 (20 Uhr), bis Montag, den 11.08.2025 (1 Uhr)

Betroffene Linie: S5

Betroffener Zeitraum: Durchgehend 8.08.2025 (20 Uhr)-11.08.2025 (1 Uhr)
Betroffener Streckenabschnitt: Friedrichsdorf «» Frankfurt-Rédelheim
Einschrankungen: Zugausfalle

Alternative: Ein Ersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet. Bitte den zusatzlichen Ersatzverkehr mit
Kleinbussen nach Seulberg beachten

Grund der Bauarbeiten: Weicheneinbauarbeiten

Keine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen.

Anderungen gelten nur an den mit Punkten markierten Tagen in den Fahrplantabellen. Nicht genann-
te Zlige verkehren planmaRig.

Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise, da sich kurzfristig noch An-
derungen ergeben kdnnen.

(O Infomdglichkeiten der S-Bahn Rhein-Main
Reiseauskunft DB Navigator, bahn.de und rmv.de

Baustellen bahn.de/baustellen

Kundendialog 069 24445710
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

@ Bahn Rhein-Main

- O U U Y Y Y Y Y- %Y Y T T TSN



Zugausfille mit Ersatzverkehr
63 Friedrichsdorf 4 » Frankfurt-Rodelheim
e Durchgehend 8.08.2025 (20 Uhr)-11.08.2025 (1 Uhr)

[s3]sa)s5 R Soden (Ts) / Kronberg (Ts) / Friedrichsdorf (Ts)
Zugtyp [S3 s3] [Ss B N 53] B |« B8 [Ss B 53] w (B = | = B w B = | = B w B = | =B = B = | =
Freitag, 8. August 2025
Samstag, 9. August 2025 D . . o . 0 D D . . . o D D o . . . . . D o . o . . . . . . . . . ° . D . ° .
Sonntag, 10. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montag, 11. August 2025 . . ] . . .
Frankfurt (Main) Siid 3:58 | 4:13 [ 4:13 [ 4:23 4:28 | 4:43 | 4:53 4:58 [ 5:13 [ 5:13 | 5:23 5:58 [ 6:13 6:23 6:28 | 6:43 6:53
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 4:00 | 4:15 | 4:15 | 4:25 4:30 | 4:45 | 4:55 5:00 | 5:15 | 5:15 | 5:25 6:00 | 6:15 6:25 6:30 | 6:45 6:55
Frankfurt (Main) OstendstraBe 4:02 | 4:17 | 4:17 | 4227 4:32 | 4:47 | 4:57 5:02 | 5:17 | 5:17 | 5:27 6:02 | 6:17 6:27 6:32 | 6:47 6:57
Frankfurt (Main) Konstablerwache 404 | 4:19 | 4:19 | 4:29 4:34 | 4:49 | 4:59 5:04 | 5:19 | 5:19 | 5:29 6:04 | 6:19 6:29 6:34 | 6:49 6:59
Frankfurt (Main) Hauptwache 405 | 4:20 | 4:20 | 4:30 4:35 | 4:50 | 5:00 5:05 | 5:20 | 5:20 | 5:30 6:05 | 6:20 6:30 6:35 | 6:50 7:00
Frankfurt (Main) Taunusanlage 407 | 4:22 | 4:22 | 4:32 4:37 | 4:52 | 5:02 5:07 | 5:22 | 5:22 | 5:32 6:07 | 6:22 6:32 6:37 | 6:52 7:02
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 4:09 | 4:24 | 4:24 | 4:34 4:39 | 4:54 | 5:04 5:09 | 5:24 | 5:24 | 5:34 6:09 | 6:24 6:34 6:39 | 6:54 7:04
Frankfurt (Main) Galluswarte 4:12 | 4:27 | 4:27 | 4:37 4:42 | 4:57 | 5:07 5:12 | 5:27 | 5:27 | 5:37 6:12 | 6:27 6:37 6:42 | 6:57 7:07
Frankfurt (Main) Messe 4:13 | 4:28 | 4:28 | 4:38 4:43 | 4:58 | 5:08 5:13 | 5:28 | 5:28 | 5:38 6:13 | 6:28 6:38 6:43 | 6:58 7:08
Frankfurt (Main) West 4:15 | 4:30 | 4:30 | 4:40 4:45 | 5:00 | 5:10 5:15 | 5:30 | 5:30 | 5:40 6:15 | 6:30 6:40 6:45 | 7:00 7:10
Frankfurt-Rédelheim 4:18 | 4:33 | 4:33 | 4:43 4:48 | 5:03 | 5:13 5:18 | 5:33 | 5:33 | 5:43 6:18 | 6:33 6:43 6:48 | 7:03 7:13
Umstieg zum Bus Ersatzhaltestelle Bus | | | | - | | | - | | | | - - | | - | - | | Ll | -
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) | 4:19 | 4:34 | 4:34 | 444 | 4:50 4:49 | 5:04 | 534 | 5:20 5:19 | 5:34 | 5:34 | 544 | 5:50 6:20 6:19 | 6:34 | 6:40 | 6:4% | 6:50 6:49 | 7:04 | 7:10 | 74 | 7:20
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | | | | 448 | 5:05 | | [538 535 | | | | 548 | 6:05 6:35 | | | 6:55| 648 | 7:05 | | | 7:25 | 738 | 7:35
(Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | | | 456 | | 520 | 5:39 | | | 556 | 6:09 6:39 | | 6:59 | 6:58 | | 7:29 | 728 | 7:39
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) | | | 52 | | 522 | 5:49 | | | 552 | 6:19 6:49 | | 7:09 | 6:52 | | 7:39 | 722 | 7:49
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | | | | 456 | | [526]|559] & | | | | 556 | 6:29 6:59 [ & | | | 7:19 | 656 | | [ 7:49 | 726 | 7:59
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | | I [#57 [ 529 [ 534 | 1 I 527 [ 559604 | | I 557 [ 629 634 6:59 [ 7:04 | | | 657 | 729 [ 734 | | | 727 | 7:59 | 8:04 8:34
Seulberg Linde | | | 561 | 5:44 | | 531 | 6:14 | | | 661 | 6:44 I 7:14 | | 76t I 7:44 | | 73t | 8:14 8:44
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | | || 563 | 5:44 | | | 533|614 | | | | 663 | 6:44 7:14 | | 763 | 7:44 | | 733 | 8:14
Eschborn Siid 4:22 | 4:37 | 4:37 4:52 | 5:07 5:22 | 5:37 | 5:37 6:22 | 6:37 6:52 | 7:07
Eschborn 4:24 | 4:39 | 4:39 4:54 | 5:09 5:24 | 5:39 | 5:39 6:24 | 6:39 6:54 | 7:09
Niederhéchstadt 4:26 | 4:41 | 4:41 4:56 | 5:11 5:26 | 5:41 | 5:41 6:26 | 6:41 6:56 | 7:11
Niederhdchstadt 4:26 | 4:41 | 441 4:56 | 5:11 5:26 | 5:41 | 5:41 6:26 | 6:41 6:56 | 7:11
Kronberg (Taunus) Siid | | 4:44 | 5:14 | | 5:44 | 6:44 | 7:14
Kronberg (Taunus) | | 4:46 | 5:16 | | 5:46 | 6:46 | 7:16
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 4:28 | 4:43 4:58 5:28 | 5:43 6:28 6:58
Schwalbach am Taunus (Limes) 4:30 | 4:45 5:00 5:30 | 5:45 6:30 7:00
Sulzbach (Taunus) Nord 4:32 | 4:47 5:02 5:32 | 5:47 6:32 7:02
Bad Soden (Taunus) 4:34 | 4:49 5:04 5:34 | 5:49 6:34 7:04 7:34
s3)sa]ss ] g Bad Sode onberg d do
Zugtyp s3] = | @B = | = | @ = = | @B = | = @B = = | @B = | = | @B = = | @ | = | = | @ = = | @ | = | = | @ = = | @ = || = = |8
Freitag, 8. Angnﬂmji
Samstag, 9. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sonntag, 10. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montag, 11. August 2025
Frankfurt (Main) Siid 7:28 | 7:43 7:53 7:58 8:13 8:23 8:28 8:43 8:53 9:13 9:23 9:28 9:43 9:58 10:23 10:43 10:53
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 7:30 | 7:45 7:55 8:15 8:25 8:30 8:45 9:15 9:25 9:30 9:45 10:00 10:25 10:45 10:55
Frankfurt (Main) OstendstraRe 7:32 | 7:47 7:57 8:17 8:27 8:32 8:47 9:17 9:27 9:32 9:47 10:02 10:27 10:47 10:57
Frankfurt (Main) Konstablerwache 7:34 | 7:49 7:59 8:19 8:29 8:34 8:49 9:19 9:29 9:34 9:49 10:04 10:29 10:49 10:59
Frankfurt (Main) Hauptwache 7:35 | 7:50 8:00 8:20 8:30 8:35 8:50 9:20 9:30 9:35 9:50 10:05 10:30 10:50 11:00
Frankfurt (Main) Taunusanlage 7:37 | 7:52 8:02 8:22 8:32 8:37 8:52 9:22 9:32 9:37 9:52 10:07 10:32 10:52 11:02
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 7:39 | 7:54 8:04 8:24 8:34 8:39 8:54 9:24 9:34 9:39 9:54 10:09 10:34 10:54 11:04
Frankfurt (Main) Galluswarte 7:42 | 7:57 8:07 8:27 8:37 8:42 8:57 9:27 9:37 9:42 9:57 10:12 10:37 10:57 11:07
Frankfurt (Main) Messe 7:43 | 7:58 8:08 8:28 8:38 8:43 8:58 9:28 9:38 9:43 9:58 10:13 10:38 10:58 11:08
Frankfurt (Main) West 7:45 | 8:00 8:10 8:30 8:40 8:45 9:00 9:30 9:40 9:45 10:00 10:15 10:40 11:00 11:10
Frankfurt-Ro i 7:48 | 8:03 8:13 8:33 8:43 8:48 9:03 9:33 9:43 9:48 10:03 10:18 10:43 11:03 11:13
[Umstieg zum Bus |E Bus 1 1 = | = I = 1 &= 0 = 1 = 1 &= 1 = 1 &= 1 = | = 1 & = I = &= 1 = I
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraRe) | 7:49 | 8:04 | 8:10 | 814 8:25 | 8:34 | 8:40 | 844 | 8:50 8:49 | 8:55 | 9:04 | 9:10 9:25 | 9:34 | 9:40 | 944 | 9:50 9:49 | 9:55 | 10:04 | 10:10 | £0-+4 | 10:20 10:19 [ 10:25 | 10:34 | 10:40 | £0-4% | 10:50 10:49 | 10:55 | 11:04 | 11:10 | +:-+4
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | | | 825|818 840 | | | 855 ¢ 910 | | | 925 9:40 | | | 9:55 | 948 [10:05 | |10:0| | |10:25|1638|10:35 | |10:40( | |10:55 |68 |11:05 | |1u10| | |11:25 (3338
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | | | 829 | 820 844 | | | 859 9:14 | | | 929 944 | | | 9:59 | 956 [10:09 | [10:4] | |10:29 |26:26|10:39 | |10:44( | |10:59 |16:56 | 11:09 | |1m4| | |11:29 3326
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer Strafe) | || 839|822 8:54 | | |9:09 9:24 | | | 939 9:54 | | [10:09| 952 [10:19 | [1024] | |10:39 | 3622 |10:49 | |10:54( | |11:09 [16:52 | 11:19 | |1124| | |11:39 3322
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 1 || 849 | 826 9:04| | | 919 9:34 | | | 949 10:04] | |10:19] 9:56 | 10:29 | |10:34] | |10:49|36:26]10:59 | |a1:04] | [11:19|36:56(11:29 | |a134] | [11:49 3526
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | | 827 | | | 557 [10:29 | | 3627 | 10:59 | | 36:57 | 11:29 | | 27
Seulberg Linde | | 831 | | | 1061 | | | 1031 | | | 61| | | | 31
iedri (Taunus) Friedri Bahnhof 1 | 833 | | 1 16:63 | 10:44 1 1 16:33|11:14 1 | 63 | 11:44 1 | 33
Eschborn Siid 7:52 | 8:07 8:22 8:37 9:07 9:37 9:52 10:07 10:22 11:07
Eschborn 7:54 | 8:09 8:24 8:39 9:09 9:39 9:54 10:09 10:24 11:09
dchstadt 7:56 | 8:11 8:26 8:41 9:11 9:41 9:56 10:11 10:26 11:11
Niederhdchstadt 7:56 | 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:41 9:56 10:11 10:26 1111
Kronberg (Taunus) Siid | | 814 | 8:44 | 9:14 9:44 | 10:14 | 11:14
|Kronberg (Taunus) || 816 1 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:16 1 11:16
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28
Schwalbach am Taunus (Limes) 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30
Sulzbach (Taunus) Nord 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 1
Bad Soden (Taunus) 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04
€D & E Richtung Bad Soden (Ts) / Kronberg (Ts) / Friedrichsdo
Zugtyp | = (| = W B = | = B = | B3 = @B = | = @B = | B3 W B = | = | = | @83 w B = | = | B =w | 8 W B = | = | B =w | 8 W B = | =
Freitag, 8. August 2025
Samstag, 9. August 2025 . o | o . . . . . o | o . . o | o | o [ o o | o . . . o | o . . . o | o o | o | o o | o . o | o o | o | o . . o | o o | o
Sonntag, 1 .Aumazo% . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D 0 D D D 0 D 0 D 0 D D D 0 D
Montag, 11. August 2025
Frankfurt (Main) Siid 10:58 1113 11:28 38 11:58 268 12:28 32:38]12:43 12:53 12:58 33:68]13:13
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 11:00 11:15 11:30 4B 12:00 1236 12:30 12046 | 12:45 12:55 13:00 3736 13:15
Frankfurt (Main) Ostendstrafe 11:02 11:17 11:32 A2 12:02 22 12:32 1242 | 12:47 12:57 13:02 3321317
Frankfurt (Main) Konstablerwache 11:04 11:19 11:34 Hohh 12:04 24 12:34 1244 | 12:49 12:59 13:04 34| 13:19
Frankfurt (Main) Hauptwache 11:05 11:20 11:35 A5 12:05 235 12:35 1245 12:50 13:00 13:05 13:3513:20
Frankfurt (Main) Taunusanlage 11:07 11:22 11:37 H4? 12:07 237 12:37 1247 [ 12:52 13:02 13:07 13471322
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 11:09 11:24 11:39 49 12:09 219 12:39 3249 | 12:54 13:04 13:09 334913224
Frankfurt (Main) Galluswarte 1112 11:27 11:42 2 12:12 222 12:42 252 12:57 13:07 13:12 3221327
Frankfurt (Main) Messe 11:13 11:28 11:43 53 12:13 223 12:43 32:53 | 12:58 13:08 1313 1323|1328
Frankfurt (Main) West 11:15 11:30 1 11:45 55 12:15 4225 12:45 32:55 | 13:00 13:10 13:15 33:25|13:30
Frankfurt-Rodelheim 11:18 11:33 11:43 11:48 3358 12:18 1298 12:48 12:58|13:03 1313 1318 1328|13:33
Umstieg zum Bus Bus ] I [& [ ] & [ ] [ & I [& | 1 [ ] I [ & | 1 | [& [ 1 [& 1 [ & | 1 1 [ & ]
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) | 11:20 11:19 | 11:25 | 11:34 | 11:40 | 3344 | 11:50 11:49 | 11:55 | 1359 | 124 12:19 | 12:25 [ 3229 12:50 12:49 | 12:55 | 1259 | 13:04 | 13:10 33:34 | 13:20 13:19 | 13:25| 329 | 13:34 | 13:40 14:20
WeiBkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | 11:35 | [11:40| | [11:55| 3348 12:05 | |12:10 (4263 | | | [12:40| 3233 13:05 | ]13:10 4363 | | |13:25|43:38(13:35 | [13:40(3333| | [13:55 14:35
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof 11:39 | |11:44| | |11:59 2556 12:09 | |12:24]3205( | | [12:44 | 2235 13:09 | |13:24]3305| | [13:29(33:26(13:39 | |1344]3335( | |13:59 14:39
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) 11:49 | |11s54| | [12:09 |#52|12:19 | [12:24] 3267 | | |12:54| 4237 13:19 | [13:24|3367| | [13:39[4322 1349 | |1354[4337| | |14:09 14:49
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 11:59 | |12:04] | |12:19|3456(1220[ @ | | |12:34[3233| | @ | | |13:04 424 1329 @ | | |13:34[33:3%| | |13:49|3326|13:59] &% | | |14:04|334%| | [14:19 14:59 | &8
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 11:5912:04] | | 57| 12:29 | 12:34 | | 1227 12:59 [ 13:04 | 13:29|13:34] | | 3327 | 13:59| 14:04] | | 14:59] 15:04
Seulberg Linde | 1224 | | i26t| | [12:44] | | 233 | (1324 | | [13:44] | | 3:33| | |14a04] | | | |15:14
i (Taunus) Friedri Bahnhof 12:14 1 1 32:63|12:44 | | +2:3313:14 | 13:44 1 | 3333|1414 | | 15:14
Eschborn Std 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:52 13:07 13:22 1337 13:52 14:07
Eschborn 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09
Ni 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11
Niederhdchstadt 11:26 1141 11:56 12:11 12:26 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56
Kronberg (Taunus) Siid | 11:44 | 12:14 | | 13:14 | 13:44 | 14:14
Kronberg (Taunus) | 11:46 | 12:16 | 1 13:16 | 13:46 1 14:16
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
Schwalbach am Taunus (Limes) 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Sulzbach (Taunus) Nord 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
Bad Soden (Taunus) 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
s3fsa]ssh: g d Sode onberg ed do
Zugtyp [s3 RECCIN S5 ) = | @ = = B =8 = B = RN S3 RECCRN S5 = (@B = = Bl = | 83 = @ = = B = | 8 = B = Lo s3 B = | @ = -
Freitag,
Samstag, 9. . o | e . o | o . . . . . . o | e o | o [ e o | o . . . . . . o | o . o | . . . . . . o | e o | o [ e . . . . . .
Sonntag, 1( . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montag, 11. August 2025
Frankfurt (Main) Siid 13:58 468 14:13 14:23 14:28 438 | 14:43 14:53 14:58 3508 15:13 15:23 15:28 538 15:53 15:58 16:08 ] 16:13 16:23 3638 [ 16:43 16:53
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 14:00 46 | 14:15 14:25 14:30 F446 | 14:45 14:55 15:00 5:3615:15 15:25 15:30 1549 15:55 16:00 1619 | 16:15 16:25 1646 | 16:45 16:55
Frankfurt (Main) Ostendstrae 14:02 A2 | 14:17 14:27 14:32 A2 | 14:47 14:57 15:02 542 15:17 15:27 15:32 1542 15:57 16:02 1642 16:17 16:27 642 [ 16:47 16:57
Frankfurt (Main) Konstablerwache 14:04 T | 14:19 14:29 14:34 Fhot | 14:49 14:59 15:04 544 [ 15:19 15:29 15:34 15t 15:59 16:04 614 [ 16:19 16:29 etk | 16:49 16:59
Frankfurt (Main) Hauptwache 14:05 5| 14:20 14:30 14:35 H45 | 14:50 15:00 15:05 545 [ 15:20 15:30 15:35 1545 16:00 16:05 1645 [ 16:20 16:30 645 [ 16:50 17:00
Frankfurt (Main) Taunusanlage 14:07 A7 | 14:22 14:32 14:37 A7 | 14:52 15:02 15:07 547 15:22 15:32 15:37 1547 16:02 16:07 1647 | 16:22 16:32 647 [ 16:52 17:02
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 14:09 419 |14:24 14:34 14:39 A9 | 14:54 15:04 15:09 3545 [ 15:24 15:34 15:39 1549 16:04 16:09 3649 [ 16:24 16:34 3649 | 16:54 17:04
Frankfurt (Main) Galluswarte 14:12 422 | 1427 14:37 14:42 452 | 14:57 15:07 15:12 3522 [15:27 15:37 15:42 ) 16:07 16:12 16221627 16:37 3652 | 16:57 17:07
Frankfurt (Main) Messe 14:13 423 14:28 14:38 14:43 53 | 14:58 15:08 15:13 523 (15:28 15:38 15:43 1553 16:08 16:13 1623 [16:28 16:38 653 [ 16:58 17:08
Frankfurt (Main) West 14:15 425 | 14:30 14:40 14:45 455 | 15:00 15:10 15:15 1525 [ 15:30 15:40 15:45 1555 16:10 16:15 1625 | 16:30 16:40 655 [ 17:00 17:10
5 14:18 428 14:33 14:43 14:48 458 |15:03 15:13 15:18 3528 [15:33 15:43 15:48 558 16:13 16:18 628 | 16:33 16:43 3658 [ 17:03 17:13
|Umstieg zum Bus Bus [ &= [ 1 L = [ 1 [ I ) I & [ | [ = [ L [ = [ 1 [ = L [ & | 1 = | | = [ L [ &= [ | [ = | | = L = 1 [ =
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraRe) | 14:19 | 14:25 | $4:29 | 14:34 | 14:40 | 444 14:49 | 14:55 | #4759 | 15:04 | 15:10 | #5714 | 15:20 15:19 [ 15:25 | 1529 | 15:34 | 15:40 | 15744 | 15:50 15:49 [ 15:55 | 1559 16:10| 16-14 | 16:20 16:19 [ 16:25 | 16:29 | 16:34 | 16:40 | 1644 | 16:50 16:49 | 16:55 | 659 | 17:04 | 17:10 | 17-34 | 17:20
Weikkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | |14:40| 3433 | | [14:55| 3448 | |15:10(45:63| | |15:25|45:38|15:35 | |15:40|45:33| | [15:55|45:48 | 16:05 [E +6:63 16:25| 16:18 | 16:35 | |16:40|46:33| | |16:55|%6:48|17:05 | |17:10|3763| | |1 17:35
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | |14:44| 3435 | [14:59| 456 | |15:14|3565| | |15:29]45:26 | 15:39 | |15:44| 3535 ] | [15:59] 45556 | 16:09 | 16:65 16:29 | 1626 [ 16:39 | |16:44|36:35| | |16:59|46:56 | 17:09 | |17:14|3705| | 17:39
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) | [14:54| 3437 | | |15:09 3452 | |15:24|3567 | | |15:39(35:22 |15:49 | |15:54 (4537 | |16:0915:52 [ 16:19 | 16:67 16:39 | 16:22 | 16:49 | |16:54|3637| | |17:09(36:52 [17:19 | [17:24|37:67| | 17:49
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | |15:04]34bt| | [15:19]| 3456 | |15:34|45:35| | |15:49|45:26|15:59[ @8 | | |16:04|d5-4%| | |16:19|45:56(16:29[ & | | ey 16:49 | 6:26 | 16:59| & | | |17:04|36:4%| | [17:19|36:56(17:20[ @ | | |17:34|3733| | 17:59[ &
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 ] | 57 I | 3527 | 15:59| 16:04| | I 3557 | 16:29 | 3627 | 16:59|17:04| | | 3657 |17:2917:34| | I 17:59|18:04
Seulberg Linde | | 15:0% 15:44] | | 1531 | |16:14] | | 60%( | |1 | 3% | [17:14] | | 76t | | |17:44] | | 18:14
iedri (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | | 3563 1 | 533 |16:14 | 1 36:63 | 16:44 | 3633 [17:14 1 | 3763 | 17:44 | 1
Eschborn Std 14:22 14:37 14:52 15:07 1522 15:37 15:52 16:22 16:37 17:07
Eschborn 14:24 14:39 14:54. 15:09 1524 15:39 15:54 16:24 16:39 17:09
hstadt 14:26 14:41 14:56 15:11 15226 15:41 15:56 16:26 16:41 17:11
Niederhchstadt 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:26 16:41 17:11
Kronberg (Taunus) Siid | 14:44 | 15:14 | 15:44 | | 16:44 17:14
(Taunus) | 14:46 1 15:16 | 15:46 | | 16:46 | 17:16
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
Schwalbach am Taunus (Limes) 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Sulzbach (Taunus) Nord 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32
Bad Soden (Taunus) 14:34 15:04 1534 16:04 16:34 17:04
B Ersatzverkehr 55
B Ersatzverkehr 55K - Kleinbus @
. .
Bahn Rhein-Main
keine Fahrradmitnahme unsere App weitere Fahrplandnderungen Kundendialog

in den

Ersatzbussen

DB Navigator

bahn.de/bauarbeiten

069 24445710

kundendialog.hessen@deutschebahn.com

- U Y Y Y Y Y %Y Y T T T T, N



Zugausfille mit Ersatzverkehr
6D Friedrichsdorf €4 » Frankfurt-Rodelheim
Durchgehend 8.08.2025 (20 Uhr)-11.08.2025 (1 Uhr

B Ersatzverkehr 55
B Ersatzverkehr 53K - Kleinbus

@ Bahn Rhein-Main

keine Fahrradmitnahme unsere App weitere Fahrplandnderungen Kundendialog
in den Ersatzbussen DB Navigator bahn.de/bauarbeiten 069 24445710
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

s3]safss ] g Bad Sode onberg ed do
Zugtyp B = 8 = B = | = @B = @3 = @Bl = | = Bl = | B = B = | = @B = |8 = B = | = | @ = = | B = | = | B = = | B | = | = | &8
Freitag, 8. August 2025
Samstag, 9. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Soni 10. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montag, 11. August 2025
Frankfurt (Main) Siid 16:58 17:68]17:13 17:23 17:28 17:43 17:53 17:58 18:68 ] 18:13 18:23 18:28 18:38[18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 17:00 17:30|17:15 17:25 17:30 17:45 17:55 18:00 38:16 [ 18:15 18:25 18:30 +8:46 | 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 : 20:00
Frankfurt (Main) OstendstraRe 17:02 1742 17:17 17:27 17:32 17:47 17:57 18:02 812 18:17 18:27 18:32 18:42 | 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02
Frankfurt (Main) Konstablerwache 17:04 74| 17:19 17:29 17:34 17:49 17:59 18:04 834 [ 18:19 18:29 18:34 +8:44 | 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04
Frankfurt (Main) Hauptwache 17:05 745 17:20 17:30 17:35 17:50 18:00 18:05 +8:35 [ 18:20 18:30 18:35 +8:45 | 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05
Frankfurt (Main) Taunusanlage 17:07 4737 17:22 17:32 17:37 17:52 18:02 18:07 1847 18:22 18:32 18:37 18:47 | 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 17:09 17:49(17:24 17:34 17:39 17:54 18:04 18:09 +8:39 | 18:24 18:34 18:39 +8:49 | 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09
Frankfurt (Main) Galluswarte 17:12 1722|1727 17:37 17:42 17:57 18:07 18:12 1822 [18:27 18:37 18:42 18:52 [ 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12
Frankfurt (Main) Messe 17:13 7:23|17:28 17:38 17:43 17:58 18:08 18:13 +8:23 18:28 18:38 18:43 +8:53 | 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13
Frankfurt (Main) West 17:15 47:2517:30 17:40 17:45 18:00 18:10 18:15 825 18:30 18:40 18:45 +8:55 | 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15
K i 17:18 17-28|17:33 17:43 17:48 18:03 18:13 18:18 +8:28[18:33 18:43 18:48 +8:58 | 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18
|Umstieg zum Bus Bus [ = t [ = 1 = 1 1 = = t [ = 1 &= 1 = 1 1 = [ 1 = = 1 I &= 1
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) |17:19 [17:25|37:29 | 17:34 | 17:40 | #7:4% | 17:50 17:49 18:04 [ 18:10 18:19 [ 18:25| $8:25 | 18:34 | 18:40 | 1844 | 18:50 18:49 [ 18:55 | 18:55 | 19:04 19:20 19:19 19:34 [19:40| 35:44 [19:50 19:49 20:04 -4 [20:20 20:19
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | [17:40|47:33| | |17:55|37:48|18:05 | | |18:25 | [18:40|48:33| | |18:5548:48|19:05 | [19:10(3983| | 19:35 | | [19:55]45:48 [20:05 | | i 20:35 |
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | |17:44|3735| | |17:59|37-56|18:09 | | [18:29 | |18:44[28:35| | |18:59|+8:56|19:09 | |194]3585] | 19:39 | | |19:59|29:56 [20:09 | | -26 | 20:39 |
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraBe) | |17:54|3737| | |18:09|37:52|18:19 | | [18:39 | |18:54|%837| | [19:09%8:52|19:19 | [19:24|39:07| | 19:49 | | [20:09|%5:52 [20:19 | | 22 20:49 |
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | |18:04[474%| | [18:19]|3756|18:29[ & | | [18:49 = | [19:04[%84%| | [19:19]%8:56|19:29[ & | [19:34]393| | 19:59] & | | [20:19]45:56 [20:29] & | | 26 [20:59| & |
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | | 17:57 18:29]18:34[ | | 19:04] | | +8:57 [19:29[19:34[ | | 19:59]20:04[ | | $9:57 |20:29( 20:34 | | 27 [20:59 [ 21:04] |
Seulberg Linde | | 801 | |18:44) | | 833 | [19:14] | | 961 ( | |19:44) | | | 204 | | 20:0%| | [20:44] | | | [21:24] |
(Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | | 38:63 | 18:44 1 1 $8:33(19:14 | | 39:63 [ 19:44 1 1 20:14 | 1 26:63 [20:44 1 | 21:14 1
Eschborn Sid 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22
Eschborn 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24
i 6 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26
Niederhbchstadt 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26
Kronberg (Taunus) Siid | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 |
|Kronberg (Taunus) | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 |
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28
Schwalbach am Taunus (Limes) 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
Sulzbach (Taunus) Nord 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
Bad Soden (Taunus) 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34
s3]safss]; g Bad Sode onberg ed do
Zugtyp = @B == | @ = @B == |8 = B = | = | @B = @B == | @ = | @B = | = |8 = @B = | = |8 = | @B = | = | @ = B = | =
Freitag, 8. August 2025 o . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Samstag, 9. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sonntag, 10. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . o . . . .
Montag, 11. August 2025 . . . . .
Frankfurt (Main) Siid 20:23 20:28]20:43 20:53 20:58]21:13 21:23 21:28]21:43 21:53 21:58]22:13 22:23 22:43 22:53 22:5823:13 23:23 23:53
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 20:25 20:30| 20:45 20:55 21:00|21:15 21:25 21:30( 21:45 21:55 22:00(22:15 22:25 22:45 22:55 23:00 [ 23:15 23:25 23:55
Frankfurt (Main) OstendstraRe 20:27 20:32|20:47 20:57 21:02|21:17 21:27 21:3221:47 21:57 22:02|22:17 22:27 22:47 22:57 23:02 | 23:17 23:27 : 23:57
Frankfurt (Main) Konstablerwache 20:29 20:34|20:49 20:59 21:04|21:19 21:29 21:34|21:49 21:59 22:04(22:19 22:29 22:49 22:59 23:04 | 23:19 23:29 23:59
Frankfurt (Main) Hauptwache 20:30 20:35|20:50 21:00 21:05|21:20 21:30 21:35|21:50 22:00 22:05|22:20 22:30 22:50 23:00 23:05(23:20 23:30 0:00
Frankfurt (Main) Taunusanlage 20:32 20:37|20:52 21:02 21:07|21:22 21:32 21:37|21:52 22:02 22:07|22:22 22:32 22:52 23:02 23:07 | 23:22 23:32 0:02
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 20:34 20:39|20:54 21:04 21:09]21:24 21:34 21:39]21:54 22:04 22:09|22:24 22:34 22:54 23:04 23:09 | 23:24 23:34 0:04
Frankfurt (Main) Galluswarte 20:37 20:42|20:57 21:07 21:1221:27 21:37 21:42| 21:57 22:07 22:1222:27 2237 22:57 23:07 23122327 2337 B 0:07
Frankfurt (Main) Messe 20:38 20:43|20:58 21:08 21:13|21:28 21:38 21:43|21:58 22:08 22:13(22:28 22:38 22:58 23:08 23:13(23:28 23:38 8 0:08
Frankfurt (Main) West 20:40 20:45|21:00 21:10 21:15|21:30 21:40 21:45|22:00 22:10 22:15(22:30 22:40 23:00 23:10 23:15 | 23:30 23:40 B 0:10
Frankfurt-Rédelheim 20:43 20:48|21:03 21:13 21:18|21:33 21:43 21:4822:03 22:13 22:18|22:33 22:43 23:03 23:13 23:18|23:33 23:43 : 0:13
Umstieg zum Bus |Ex Bus 1 = 1 = 1 I = 1 = I 1 = | = [ I = 1 = 1 | = 1 = | I = 1 = | = 1 =
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) | 20:34 | 20:40 | 26-4% | 20:50 20:49]21:04 | 21:10 | 2334 | 21:20 21:19| 21:34 | 21:40 | 2344 | 21:50 21:49( 22:04]22:10 | 2234 22:20 22:19(22:34 22:40 | 2244 | 22:50 22:49 [ 23:04]23:10 119 | 23:34 | 23:40 | 2344 | 23:50 634 | 0:20
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | |20:55 | 26:48| 21:05 | | |21:25| 2448 21:35 | | |21:55 2448 22:05 | | [22:25 | | 23:05 | | |23:25 | | |23:55[2348 | 0:05 | | 618 | 0:35
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | [20:59 | 26:56| 21:09 | | |21:29| 2426 21:39 | | |21:59 (256 22:09 | | [22:29 | | 23:09 | 1 ]23:29 | | |23:59(23:56 | 0:09 | | 020 | 0:39
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) | |21:09 [26:52| 21:19 | | |21:39| 2322 | 21:49 | | |22:09|2%52|22:19 | | [22:39 | | 23:19 | 1 |23:39 | | | 0:09 [23:52 0:19 | | 022 | 0:49
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 |_[21:19|26:56| 21:29 | & 1 | |21:49|23:26|21:59 [ & | | |22:19|23:56]|22:29] & | |_|22:49 | | 2329 & | | |23:49 | | | 019 [23:56] 029 [ & | || 0:49 | 626 | 0:59 [ &
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | 26:57(21:29( 2134 | | 2127 21:59] 22:04 | | 2157 (22:29]22:34 | | | | 23:29(23:34[ | | B | | 2357 029 | 0:34 | | | 627 | 0:59 | 1:04
Seulberg Linde | 28:6%| | [21:44] | | 243k | [22a4] | | 2201 | [22:44] | | 2233 | [2314] | | 230k | [2344] | | 233%| | [0a4| | | o0t | | 044 | | o3t | | [1:a4
Friedri (Taunus) Friedri Bahnhof | 23:63| 21:44 1 | 2+:33|22:14 | 1 22:03 | 22:44 | | 22:33|23:14 1 | 23:03|23:44 | | 2333| 0:14 | 1 6:03 | 0:44 | | 633 | 1:14
Eschborn Sid 20:52(21:07 21:22|21:37 21:52(22:07 22:22(22:37 23:07 23:22(23:37 23:52 0:07
Eschborn 20:54|21:09 21:24(21:39 21:54|22:09 22:24(22:39 23:09 23:24(23:39 23:54 | 0:09
I 6 20:56|21:11 21:26| 21:41 21:56|22:11 22:26|22:41 23:11 23:26 | 23:41 23:56 | 0:11
Niederhbchstadt 20:56 | 21:11 21:26 | 21:41 21:56| 22:11 22:26|22:41 23:11 23:26 | 23:41 23:56 | 0:11
Kronberg (Taunus) Siid | 2114 | |21:44 | |22:24 | |22:44 23:14 | |23:44 | | o014
|Kronberg (Taunus) |_|21:16 |_|21:46 |_[22:16 |_|22:46 23:16 |_|23:46 | _|016
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 20:58 21:28 21:58 22:28 23:28 23:58
Schwalbach am Taunus (Limes) 21:00 21:30 22:00 22:30 23:30 0:00
Sulzbach (Taunus) Nord 21:02 21:32 22:02 22:32 23:32 0:02
Bad Soden (Taunus) 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 0:04
sa3]safsskz s Bad e onberg ed do
Zugtyp [s3) B = |« |68 B % |« B\ B 8|« |= B 8| = | = B 8B = =
Freitag, 8. August 2025 .
Samstag, 9. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sonntag, 10. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montag, 11. August 2025 . . . . . . . . . .
Frankfurt (Main) Siid 23:58] 0:13 | 0:23 0:28 | 0:43 0:58 | 1:13 | 1:23 1:43 [ 213 [ 2:23 2:43 | 3:13
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 0:00 | 0:15 | 0:25 0:30 | 0:45 1:00 | 1:15 | 1:25 1:45 | 2:15 | 2:25 2:45 | 3:15
Frankfurt (Main) Ostendstrage 0:02 | 0:17 | 0:27 0:32 | 0:47 1:02 | 117 | 127 1:47 | 217 | 2:27 2:47 | 317
Frankfurt (Main) Konstablerwache 0:04 | 0:19 | 0:29 0:34 | 0:49 1:04 | 1:19 | 1:29 1:49 | 2:19 | 2:29 2:49 | 3:19
Frankfurt (Main) Hauptwache 0:05 | 0:20 | 0:30 0:35 | 0:50 1:05 | 1:20 | 1:30 1:50 | 2:20 | 2:30 2:50 | 3:20
Frankfurt (Main) Taunusanlage 0:07 | 0:22 | 0:32 0:37 | 0:52 1:07 | 1:22 | 1:32 1:52 | 2:22 | 2:32 2:52 | 3:22
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 0:09 | 0:24 | 0:34 0:39 | 0:54 1:09 | 1:24 | 134 1:54 | 2224 | 2:34 2:54 | 324
Frankfurt (Main) Galluswarte 0:12 | 0:27 | 0:37 0:42 | 0:57 112 | 127 | 137 157 | 2:27 | 2:37 2:57 | 3:27
Frankfurt (Main) Messe 0:13 | 0:28 | 0:38 0:43 | 0:58 1:13 | 1:28 | 1:38 1:58 | 2:28 | 2:38 2:58 | 3:28
Frankfurt (Main) West 0:15 | 0:30 | 0:40 0:45 | 1:00 1:15 | 1:30 | 1:40 2:00 | 2:30 | 2:40 3:00 | 3:30
Frankfurt-Rodelheim 0:18 | 0:33 | 0:43 0:48 | 1:03 | 1:13 1:18 | 1:33 | 1:43 2:03 | 2:33 | 2:43 3:03 | 3:33
|Umstieg zum Bus |Ex Bus [ 1 [ &= 1 [ 1 &= I &= ]
Frankfurt-Radelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) | 0:19 | 0:34 | 644 | 0:50 0:49 | 1:04 | =44 | 1:20 T:19 | 134 | 244 | 1:50 2:04 | 2:34 | 244 3:04 | 3:34 | 344 | 3:50
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | | | =48 | 105 | || +38 | || x48 | || 248 | || 348
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | | 656 | 1:09 | | 20 | | 56 | | 256 | | 356
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) | | | 652|119 | || #22 | | | =52 | || 252 | | | 352
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | | _|e56 109 [ & | || 326 | || +56 | || 256 1 || 356
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | | 657 | 129 [ 134 | | | |27 [ 159 [ 2:04 | | | [+57 | 229 [ 234 | | | 257 [ 329 | 334 | | | [ 357 | 429 | 434
Seulberg Linde | | |=ex| | |144]| | | |32 | 1 |224] | |28 | | | 244 | | | 3ex| | [344] | || #ex| | | 444
iedri (Taunus) Friedri Bahnhof | || 63 | 1:44 1 || 433|214 | || 203 | 244 | || 303 | 3:44 1 || 403 | 444
Eschborn Stid 0:22 | 0:37 0:52 | 1:07 1:22 | 1:37 2:07 | 2:37 3:07 | 3:37
Eschborn 0:24 | 0:39 0:54 | 1:09 1:24 | 1:39 2:09 | 2:39 3:09 | 3:39
5 0:26 | 0:41 0:56 | 1:11 1:26 | 1:41 2:11 | 2:41 3:11 | 3:41
Niederhochstadt 0:26 | 0:41 0:56 | 1:11 1:26 | 1:41 2:11 | 2:41 311 | 3:41
Kronberg (Taunus) Siid | 0:44 | 1:14 | | 2:14 | 3:14 |
(Taunus) || 046 || 116 | 1 2:16 | | 3:16 | |
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 0:28 0:58 1:28 | 1:43 2:43 3:43
Schwalbach am Taunus (Limes) 0:30 1:00 1:30 | 1:45 2:45 3:45
Sulzbach (Taunus) Nord 0:32 1:02 1:32 | 1:47 2:47 3:47
Bad Soden (Taunus) 0:34 1:04 1:34 | 1:49 2:49 3:49
DB EBR g Fra a d
Zugtyp B = % B 8 = | = |8 [s3] = | = | B8 = | = |3 [s3] = | = | @ = |8 = | = | @B = | 8 | = | @B = | 8 = | = | @B = | 8=
Freitag, 8. August 2025
Samstag, 9. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sonntag, 10. August 2025 . o . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montag, 11. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bad Soden (Taunus) 3:41 411 4:41 5:11 6:11 6:41 7:11 7:41
Sulzbach (Taunus) Nord 3:43 413 4:43 5:13 6:13 6:43 7:13 7:43
[Schwalbach am Taunus (Limes) 3:45 415 4:45 5:15 6:15 6:45 7:15 7:45
am Taunus (Limes) Nord 3:47 417 4:47 5:17 6:17 6:47 7:17 7:47
Kronberg (Taunus) [ I 444 |1 | 459 T | 529 5:44 5:59 T [ 629 [ 659 [ ] 7:59
Kronberg (Taunus) Siid | | 446 | | | 5:01 1| 531 5:46 | | 631 | | | 8:01
I 3:48 4:18 4:48 | 4:48 | 5:03 5:18 | 5:33 5:48 6:18 | 6:33 6:48 7:18 7:48 8:03
Niederhochstadt 3:49 419 4:49 | 4:49 | 5:04 5:19 | 5:34 5:49 6:19 | 6:34 6:49 7:19 7:49 8:04
Eschborn 3:51 421 4:51 | 4:51 | 5:06 5:21 | 5:36 5:51 6:21 | 6:36 6:51 7:21 7:51 8:06
Eschborn Siid Bus 3:53 &= 4:23 &= 4:53 | 4:53 | 5:08 &= 5:23 | 5:38 5:53 6:23 | 6:38 &= 6:53 7:23 &= 7:53 8:08
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | 358 | | 3:48 | 428 | | 418 [ 458 | | | 528 | 628 | | 6:48 | 7
Seulberg Linde | 460 | | | | %30 | | | | | 508 | | | 530 | | | | | -
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | 404 | | 4:04 | 434 || | 434 | 504 || | 534 | | | | |
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) | 408 | | 4:14 | 438 | | 4ibd | 508 || | 538 | | | 638 | 624 | | | 738 | 7:24
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | 430 | | 419 | 446 | | | 449 | 526 || | 540 | | | 646 | 629 | | | 748 | 7:29
WeiRkirch ) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | 3:53 | 422 | | 423 | 442 || | 453 | 522 || | 542 | | | 642 | 633 | | | 742 | 7:33
Frankfu Breitlacher StraBe) | 3:56 4:08 | 436 | 4:26 4:38 | 446 | 4:56 | 4:56 5:08 | 5:36 | 5:26 | 5:41 5:46 | 5:56 6:11 6:08 6:38 | 6:46 | 6:48 | 6:56 | 7:11 7:08 7:38 | 7:46 | 7:48 | 7
Umstieg zum Zug | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt-Rodelheim 3556 4716 | 426 4:46 | 4:56 | 4:56 | 511 5:16 | 5:26 | 5:41 5:46 | 5:56 6:11 6:16 6:26 | 6:41 6:46 6:56 | 7:11 7:26 7:56 8:11
Frankfurt (Main) West 3:59 4:19 | 429 4:49 | 4:59 | 4:59 | 514 5:19 | 5:29 | 5:44 5:49 | 5:59 6:14 6:19 6:29 | 6:44 6:49 6:59 | 7:14 7:29 : 7:59 8:14
Frankfurt (Main) West 4:00 4:20 | 4:30 4:50 | 5:00 | 5:00 | 5:15 5:20 | 5:30 | 5:45 5:50 | 6:00 6:15 6:20 6:30 | 6:45 6:50 7:00 | 7:15 7:30 8:00 8:15
Frankfurt (Main) Messe 4:02 422 | 4:32 452 | 5:02 | 5:02 | 5:17 5:22 | 5:32 | 547 5:52 | 6:02 6:17 6:22 6:32 | 6:47 6:52 7:02 | 7:17 7:32 8:02 817
Frankfurt (Main) Galluswarte 4:04 4:24 | 4:34 4:54 | 5:04 | 5:04 | 5:19 5:24 | 5:34 | 5:49 5:54 | 6:04 6:19 6:24 6:34 | 6:49 6:54 7:04 | 7:19 7:34 g 8:04 8:19
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 407 427 | 437 4:57 | 5:07 | 5:07 | 5:22 5:27 | 5:37 | 5:52 5:57 | 6:07 6:22 6:27 6:37 | 6:52 6:57 7:07 | 7:22 7:37 8:07 8:22
Frankfurt (Main) Taunusanlage 4:09 4:29 | 4:39 4:59 | 5:09 | 5:09 | 5:24 5:29 | 5:39 | 5:54 5:59 | 6:09 6:24 6:29 6:39 | 6:54 6:59 7:09 | 7:24 7:39 8:09 8:24
Frankfurt (Main) Hauptwache 411 431 | 4:41 5:01 | 5:11 | 5:11 | 5:26 5:31 | 5:41 | 5:56 6:01 | 6:11 6:26 6:31 6:41 | 6:56 7:01 7:11 | 7:26 7:41 8:11 8:26
Frankfurt (Main) Konstablerwache 412 432 | 4:42 5:02 | 5:12 | 5:12 | 5:27 5:32 | 5:42 | 5:57 6:02 | 6:12 6:27 6:32 6:42 | 6:57 7:02 7:12 | 7:27 7:42 8:12 8:27
Frankfurt (Main) OstendstraRe 4:14 434 | 4:64 5:04 | 5:14 | 5:14 | 5:29 5:34 | 5:44 | 5:59 6:04 | 6:14 6:29 6:34 6:44 | 6:59 7:04 7:14 | 7:29 7:44 8:14 8:29
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 4:16 4:36 | 4:46 5:06 | 5:16 | 5:16 | 5:31 5:36 | 5:46 | 6:01 6:06 | 6:16 6:31 6:36 6:46 | 7:01 7:06 7:16 | 7:31 7:46 8:16 8:31
Frankfurt (Main) Siid 4:17 4:37 | 4:47 5:07 | 5:17 | 5:17 | 5:32 5:37 | 5:47 | 6:02 6:07 | 6:17 6:32 6:37 6:47 | 7:02 7:07 7:17 | 7:32 7:47 8:17 8:32 '




Zugausfille mit Ersatzverkehr
63 Friedrichsdorf 4 Frankfurt-Rodelheim
Durchgehend 8.08.2025 (20 Uhr)-11.08.2025 (1 Uhr)

€8 &) 6 Richtung Frankfurt (Main) Siid

) ERIEERE IR w | = (B w | @B = ERIEERGE RGN w | = B @B = wm | % (B = @@= = | =m | @ = | ® '
o | o | o | o | o | o | | e[ o | o[ e e | | e[ o[ o | | o e | e[ o o e[ | e e e | e e | ¢ | o | o e | o[ o e | o[ o e | o[ o | o | o | e

Zugtyp = | = | @ =@ = = | = (@B =@ = | = B = @ = ®w | =% B = @ = ® | =% B % | @ = ® | =% B % @ = = | = B % | 8
Freitag, 8. August 2025
Samstag, 9. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sonntag, 10. uglstzol’ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montag, 11. August 2025
Bad Soden (Taunus) 8:11 8:41 9:41 10:11 10:41
Sulzbach (Taunus) Nord 8:13 8:43 10:13 10:43
Schwalbach am Taunus (Limes) 8:15 8:45 10:15 10:45
chwalbach am Taunus (Limes) Nord 817 8:47 10:17 10:47
Kronberg (Taunus) I 8:29 I 8:59 9:59 | 10:29 | 10:59
Kronberg (Taunus) Siid | 1 10:01 | 10:31 | 11:01
6 8:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03
Niederhachstadt 8:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04
Eschborn 8:51 10:06 10221 10:36 10:51 11:06
Eschborn Siid Bus 8:53 10:08 &= 10:23 10:38 = 10:53 11:08
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof I I - | I ] ] |
Seulberg Linde | | | 9 | | [9:49 g | | 2 |
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 814 | | [829 | 8:59 || 9:29 | 9:34 |26:04[ 944 | | [959| | [9:59 |10:04|26:34[10:14| | [10:29| | [10:29|10:34 | %64 [10:44 |
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) 824 | | 839 | 9:09 | 9:44 36:68| 9:54 | | [10:09( | 10:14 3638 (1024 | [10:39] | 10:44 | +5:68 [10:54 |
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof 829 | | | 844 | 9:14 | 9:49 [36:30| 9:59 | | [10:14[ | 10:19 | 4646 (1029 | |10:44] | 10:49 | 316 | 10:59 |
Weikkirchen (Taunus) Weilkirchen/Steinbach Bahnhof 8:23 | 842 | 833 | | 848 | - 9:18 8| | 9:53 [26:32(10:03| | [10:18| | 1023|3642 (10:33| | |10:48| | 10:53 |32 [11:03| |
kfurt-R |Bf. Westseite Strafe) 8:38 | 846 | 8:48 | 8:56 | 9:03 | 9:11 9:08 | 9:36 9:33 10:03]10:11 10:08 | +6:16 | 10:18 | 10:26 | 10:33 [ 10:41 10:38 | +6:46 | 10:48| 10:56 | 11:03 [ 11:11 11:08 | +3:36 | 11:18| 11:26
Umstieg zum Zug | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt-Rodelheim 8:16 8:26 8:41 8:46 8:56 9:11 9:16 9:46 9:56 10:11 10:16 10:26 10:41 10:46 10:56 1111 11:16
Frankfurt (Main) West 8:19 8:29 8:44 8:49 8:59 9:14 9:19 9:49 9:59 10:14 10:19 1029 10:44. 10:49 10:59 11:14 11:19
Frankfurt (Main) West 8:20 8:30 8:45 8:50 9:00 9:15 9:20 9:50 10:00 10:15 10:20 10:30 10:45 10:50 11:00 1115 11:20
Frankfurt (Main) Messe 8:22 8:32 8:47 8:52 9:02 9:17 9:22 9:52 10:02 10:17 10:22 10:32 10:47 10:52 11:02 11:17 11:22
Frankfurt (Main) Galluswarte 8:24 8:34 8:49 8:54 9:04 9:19 9:24 9:54 10:04 10:19 10:24 10:34 10:49 10:54 11:04 11:19 11:24
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 8:27 8:37 8:52 8:57 9:07 9:22 9:27 9:57 10:07 10:22 10:27 10:37 10:52 10:57 11:07 11:22 11:27
Frankfurt (Main) Taunusanlage 8:29 8:39 8:54 8:59 9:09 9:24 9:29 9:59 10:09 10:24 10:29 10:39 10:54 10:59 11:09 11:24 11:29
Frankfurt (Main) Hauptwache 8:31 8:41 8:56 9:01 9:11 9:26 9:31 10:01 10:11 10:26 10:31 10:41 10:56 11:01 11:11 11:26 11:31
Frankfurt (Main) Konstablerwache 8:32 8:42 8:57 9:02 9:12 9:27 9:32 10:02 10:12 10:27 10:32 10:42 10:57 11:02 11:12 11:27 11:32
Frankfurt (Main) OstendstraRe 8:34 8:44 8:59 9:04 9:14 9:29 9:34 10:04 10:14 10:29 10:34 10:44 10:59 11:04 11:14 11:29 11:34
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 8:36 8:46 9:01 9:06 9:16 9:31 9:36 10:06 10:16 10:31 10:36 10:46 11:01 11:06 11:16 11:31 11:36
Frankfurt (Main) Siid 8:37 8:47 9:02 9:07 9:17 9:32 9:37 10:07 10:17 10:32 10:37 10:47 11:02 11:07 11:17 11:32 11:37

6B @ 8 Richtung Frankfurt (Main) Siid

Zugtyp 8| = w | = B | = 8 8= el B N S5 NN S AN S B Rl B I S5 B N SS H S5 B Rl B I S5 B R S B S5 B Rl B I S5 B I S 3 H S5 I
Freitag, 8. August 2025
Samstag, 9. August 2025 . . . .

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

Sonntag, 10. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montag, 11. August 2025

Bad Soden (Taunus) 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
Sulzbach (Taunus) Nord 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
Schwalbach am Taunus (Limes) 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
Wmnberg (Taunus) 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | |

Kronberg (Taunus) Siid 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | |

Niederhochstadt 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:48
Niederhchstadt 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:49
Eschborn 11:36 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:51

Eschborn Siid Bus 11:38 12:08 = 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:53

Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | | | 11:48 | | ] 12:48 I I
Seulberg Linde | | : | | | | | | | |
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 119 | | 11:34 | $2:04 [11:44| | 12:04 | |#249(12:29] | | 13:04 | |a3=9(13:29] |
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) 23 | | 11:44 [ 2:08 | 11:54 | 12:14 | [#253(12:39] | | 13:14 | 3353 (1339 |
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof 25 | | 11:49 | $2:38 [ 11:59| | 12:19 | |25 12:44| | | 13:19 | [3355|13:44| |
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | 327 | | 11:53 | #2:32 [ 12:03| | - 12:23 | 42+ | |1257|12:48| | 3 | 13:23 | #3: | |4357|1348| |
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraRe) |33+ 11:41 12:11 12:08 | $2:36 | 12:18|12:26 | 32:3% | 12:33 | 12:41 12:38 | $2:46 | 12:48|12:56 | 33:6% [ 13:03 | 13:11 13:08 | +3:36 | 13:18(13:26 [ 43:3+ | 13:33 | 13:41 13:38 | $3:46 | 13:48( 13:56 | +4:6% | 14:03
Umstieg zum Zug t | | | | t | | | t | | | t | | | t
Frankfurt-Rédelheim 31 11:41 12:11 12:16 12:26 | #23% 12:41 12:46 12:56 | 13-6 13:11 13116 13:26 | 33 13:46 13:56 | +4:6%

Frankfurt (Main) West T34 11:44 12:14 12:19 12:29 | $2:34 12:44 12:49 12:59 | $3:04 13:14 13:19 13:29 | 43:34 13:49 13:59 | +4:64

Frankfurt (Main) West 35 11:45 12:15 12:20 12:30 | 1235 12:45 12:50 13:00 [ $3:65 13:15 13:20 13:30 [ 4335 13:50 14:00 | +4:65

Frankfurt (Main) Messe 1137 11:47 12:17 12:22 12:32 | 2:37 12:47 12:52 13:02 | 13:67 13:17 13:22 13:32 [ 4337 13:52 14:02 | +4:67

Frankfurt (Main) Galluswarte 1139 11:49 12:19 12:24 12:34 | 12:39 12:49 12:54 13:04 | £3:69 13:19 13:24 13:34 | 13:39 13:54 14:04 | +4:69

Frankfurt (Main) Hbf (tief) 42 11:52 12:22 12:27 12:37 | 1242 12:52 12:57 13:07 | 1332 13:22 13:27 13:37 | 1342 13:57 14:07 | +4:32

Frankfurt (Main) Taunusanlage Tk 11:54 12:24 12:29 12:39 | 1244 12:54 12:59 13:09 | $3:34 13:24 13:29 13:39 | 344 13:59 14:09 | 14

Frankfurt (Main) Hauptwache 46 11:56 12:26 12:31 12:41 | 1246 12:56 13:01 13:11 | 13:36 13:26 13:31 13:41 | 33+46 14:01 14:11 | 3436

Frankfurt (Main) Konstablerwache 47 11:57 12:27 12:32 12:42 | 1247 12:57 13:02 13:12 | 337 13:27 13:32 13:42 | 1347 14:02 14:12 | 437

Frankfurt (Main) OstendstraRe 49 11:59 12:29 12:34 12:44 | 12:49 12:59 13:04 13:14 | $3:39 13:29 13:34 13:44 | $349 14:04 14:14 | +4:39

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 5% 12:01 12:31 12:36 12:46 | 12:5% 13:01 13:06 13:16 | $3:2% 13:31 13:36 13:46 | $3:5¢ 14:06 14:16 | +4:2%

Frankfurt (Main) Siid 52 12:02 12:32 12:37 12:47 | 12:52 13:02 13:07 13:17 | 4322 13:32 13:37 13:47 | $3:52 14:07 14:17 | +4:22
S3HS44S5 4. o 2 2 d

Zugtyp

Freitag, 8. August 2025
Samstag, 9. August 2025

0
0
0
0
0
.
0
0
0
.
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
.
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Montag, 11. August 2025

Bad Soden (Taunus) 14:41 15:41 16:11 16:41
Sulzbach (Taunus) Nord 14:43 15:43 16:13 16:43
Schwalbach am Taunus (Limes) 14:45 15:45 16:15 16:45
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 14:47 15:47 16:17 16:47
Kronberg (Taunus) | 14:59 | [ ]
Kronberg (Taunus) Sid | 15:01 | l |
Niederhéchstadt 14:48 15:03 15:48 16:18 16:48
Niederhchstadt 14:49 15:04 15:49 16:19 16:49
Eschborn 14:51 15:06 15:51 ! 16:21 16:51
Eschborn Siid |E Bus ] 14:53 15:08 ] 15:53 : 16:23 = 16:53
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof =] | | ] | ] = ] ] |
Seulberg Linde 13:19 | | 1349 | [1&19 14:49 | [15:19 |
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 13:29 | | [13:59 | |24:29 14:59 | [15:29 |
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraBe) 13:44 | +4:68 13:54| | [+423[14:09] | | | |
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof 13:49 #4326 13:59 | | [425 14124 | | | |
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof 13:53 #4322 [ 14:03| | [3427|148| | | - - | - - |

i |Bf. Westseite (Breitlacher StraRe) 14:08 | +4:36 | 14:18 | 14:26 | +4:3% | 14:33 | 14:41 14:56 | +5:6% | 15:03 | 15:11 15:38 | 3546 | 15:48 | 15:56 | 6:6% | 16:03| 16:11 16:08 | +6:36 | 16:18 | 16:26 | +6:3% | 16:33 | 16:41 16:38 | 16:46 | 16:48 | 16:56
Umstieg zum Zug | | t | | | t | | | t | | | t | | |
Frankfurt-Rodelheim 14:16 14:26 | T43% 14:41 14:46 14:56 | 356 15:11 15:56 | 166 16:26 | 1631 16:56
Frankfurt (Main) West 14:19 14:29 | +4:34 14:44 14:49 14:59 | 3564 15:14 15:59 | +6:6% 16:29 | 3634 16:59
Frankfurt (Main) West 14:20 14:30 | +435 14:45 14:50 15:00 | 1565 15:15 16:00 | 16:65 16:30 | 635 17:00
Frankfurt (Main) Messe 14:22 14:32 | +4:37 14:47 14:52 15:02 | +5:67 15:17 16:02 | +6:67 16:32 | 1637 17:02
Frankfurt (Main) Galluswarte 14:24 14:34 | +4:39 14:49 14:54 15:04 | +5:69 15:19 16:04 | +6:69 16:34 | 1639 17:04
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 14:27 14:37 | +442 14:52 14:57 15:07 | 1532 15:22 16:07 #6322 16:37 | 1642 17:07
Frankfurt (Main) Taunusanlage 14:29 14:39 | +4-h4 14:54 14:59 15:09 | +57+4 15:24 16:09 | #6714 16:39 | 1644 17:09
Frankfurt (Main) Hauptwache 14:31 14:41 | +446 14:56 15:01 15:11 | #5316 15:26 16:11 | #6736 16:41 | 16746 17:11
Frankfurt (Main) Konstablerwache 14:32 14:42 | +447 14:57 15:02 15:12 | #5327 15:27 16:12 4637 16:42 | 1647 17:12
Frankfurt (Main) OstendstraBe 14:34 14:44 | +4:49 14:59 15:04 15:14 | 35:39 15:29 16:14 | +6:29 16:44 | 1649 17:14
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 14:36 14:46 | +4:5% 15:01 15:06 15:16 | +5:2% 15:31 16:16 4621 16:46 | 165 17:16
Frankfurt (Main) Siid 14:37 14:47 | Hh52 15:02 15:07 15:17 | $5:22 15:32 16:17 | +6:22 16:47 | +6:52 17:17

6B & 6 Richtung Frankfurt (Main) Siid

Zugtyp B | = NN s RN s B ss BRG] = | W | B = | B B = wm | w (B = | @ = RN s BN ss B wm | = (B = P =
Freitag, 8. August 2025

Samstag, 9. August 2025 . . . . . . . . . . . 0 . . . . . . . . 0 . . . . . . . . . . . . . . 0 . . . .

Sonntag, 10. August 2025 . . ] . ] . . ] ] . ] . . . . L) ] . . . . . . ] . . . . . . . . . . . . .

Montag, 11. August 2025
Bad Soden (Taunus) 17:11 18:11 18:41 19:11
Sulzbach (Taunus) Nord 17:13 18:13 18:43 19:13
Schwalbach am Taunus (Limes) 17:15 18:15 18:45 19:15
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 17:17 18:17 18:47 19:17
Kronberg (Taunus) 16:59 | | 18:29 | 18:59 | 19:29
Kronberg (Taunus) Siid 17:01 | | 18:31 | 19:01 | 19:31
Niederhéchstadt 17:03 17:18 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33
Niederhéchstadt 17:04 17:19 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34
Eschborn 17:06 17:21 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36
Eschborn Sid Ersatzhaltestelle Bus 17:08 = 17:23 18:23 18:38 = 18:53 19:08 = 19:23 19:38
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | - | | | - | | - | |
Seulberg Linde | [16:19 | | | [17:49 - | | [18:19 -+ | |
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 16749 | 16:29 | 16:29 | | 17:59 | 17:59 | 18:04 | 8:34 | 18:14 | 18:29 | 18:29 | 18:34 | 19:64 | 18:44 | 18:59 |
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) 16:53 | 16:39 | | | 18:09 | 18:14 18:38 | 18:24 | 18:39 | 18:44 | 19:68 | 18:54 | 19:09 |
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof 16:55 [ 16:44| | | | [18:14] | 18:19 [48:46 18:29| | |18:44| | 18:49 [49:36 [18:59| | |19:14| |
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof +6:57 | 16:48 | | | 18:18 | 18:23 [ 842 18:33 | 18:48 | 18:53 | #9:32 [ 19:03 | 19:18 |
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) |37:6+|17:03|17:11 - 17:26 18:03 - 18:26 | 18:33 | 18:41 18:38 | 1846 | 18:48| 18:56 | 19:03|19:11 19:08 | +9-16|19:1819:26 [ 19:33| 19:41
Umstieg zum Zug t | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt-Rédelheim 761 17:11 17:26 18:16 18:26 18:41 18:46 18:56 19:11 19:16 19:26 19:41
Frankfurt (Main) West 1764 17:14 17:29 18:19 18:29 18:44 18:49 18:59 19:14 19:19 19:29 19:44
Frankfurt (Main) West 1765 17:15 17:30 18:20 18:30 18:45 18:50 19:00 19:15 19:20 19:30 19:45
Frankfurt (Main) Messe 767 17:17 17:32 18:22 18:32 18:47 18:52 19:02 19:17 19:22 19:32 19:47
Frankfurt (Main) Galluswarte 1709 17:19 17:34 18:24 18:34 18:49 18:54 19:04 19:19 19:24 19:34 19:49
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 712 17:22 17:37 18:27 18:37 18:52 18:57 19:07 19:22 19:27 19:37 19:52
Frankfurt (Main) Taunusanlage s 17:24 17:39 18:29 18:39 18:54 18:59 19:09 19:24 19:29 19:39 19:54
Frankfurt (Main) Hauptwache 1736 17:26 17:41 18:31 18:41 18:56 19:01 19:11 19:26 19:31 19:41 19:56
Frankfurt (Main) Konstablerwache 1717 17:27 17:42 18:32 18:42 18:57 19:02 19:12 19:27 19:32 19:42 19:57
Frankfurt (Main) OstendstraRe 719 17:29 17:44 0 C 18:29 18:34 18:44 18:59 19:04 19:14 19:29 19:34 19:44 19:59
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 721 17:31 17:46 | 17:5% 18:01 18:06 18:16 | #8:2% 18:31 18:36 18:46 19:01 19:06 19:16 19:31 19:36 19:46 20:01
Frankfurt (Main) Siid 1722 17:32 17:47 | 1752 18:02 18:07 18:17 | 1822 18:32 18:37 18:47 19:02 19:07 19:17 19:32 19:37 19:47 20:02

&P Ersatzverkehr 55
B Ersatzverkehr 55K - Kleinbus

@ Bahn Rhein-Main

keine Fahrradmitnahme unsere App weitere Fahrplandnderungen Kundendialog
in den Ersatzbussen DB Navigator bahn.de/bauarbeiten 069 24445710
kundendialog.hessen@deutschebahn.com




68 & 3 Richtung Frankfurt (Main) Siid

Zugausfille mit Ersatzverkehr
63 Friedrichsdorf 4 Frankfurt-Rodelheim
Durchgehend 8.08.2025 (20 Uhr)-11.08.2025 (1 Uhr)

Zuetyp = | ® = = | ® wm | W | B % | ® w | B = | [N ss RN s3] W wm | B« | ® - W B =
Freitag, 8. August 2025 L] . . . . . ) . . . . . . . . . . D . . .
Samstag, 9. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 . . . . 0 0 0 0 0 . . . . 0 . . 0 .
Sonntag, 10. August 2025 . . . . . . . . . . . ) . . . . . . . . . . D . . . . . . . . .
Montag, 11. August 2025
Bad Soden (Taunus) 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11
Sulzbach (Taunus) Nord 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13
Schwalbach am Taunus (Limes) 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17
Kronberg (Taunus) I | [20:29 | [20:59 I | [21:59 I [22:29
Kronberg (Taunus) Stid | 20:31 | 21:01 | 22:01 | 22:31
Niederhéchstadt 19:48 20:18)20:33 20:4821:03 21:18 21:4822:03 22:18|22:33
Niederhéchstadt 19:49 20:19|20:34 20:49|21:04 21:19 21:49|22:04 22:19|22:34
Eschborn 19:51 20:21|20:36 20:51|21:06 21:21 21:51|22:06 22:21|22:36
Eschborn Sid Ersatzhaltestelle Bus 19:53 20:2320:38 20:53]21:08 21:23 21:53]22:08 22:23)22:38
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | 19:18 | | ) | | 20:18 | | | ) | | 21:48
Seulberg Linde | 19:19| | | | [19:49 | | | | | | [21:19 | | |
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | 19:29|19:34 | | [19:59 | | 20:34 | | | [21:29 | | 22:04
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) | 19:44 | | | | 20:44 | | | | | 22:14
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | 19:49 H | | | | 20:49 | | | | | 22:19
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | 19:53 | 26+ - | | | | 20:53 | | | | | 22:23 | 22+
Frankfurt-Rédelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraRe) 19:56 20:08 | 26-36 | 20:18 | 20:26 | 20:41 20:5621:11 21:08 21:26 21:5622:11 22:26|22:41 22:38 | 22746 22:48
Umstieg zum Zug | I I | | | I I | | [S5]
Frankfurt-Rodelheim 19:56 20:16 20:26 | 20:41 20:56 | 21:11 21:16 21:26 21:56|22:11 22:26|22:41 22:46
Frankfurt (Main) West 19:59 20:19 20:2920:44 20:5921:14 21:19 21:29 21:59]22:14 22:29 | 22:44 22:49
Frankfurt (Main) West 20:00 20:20 20:30 20:45 21:00|21:15 21:20 21:30 22:00|22:15 22:30| 22:45 22:50
Frankfurt (Main) Messe 20:02 20:22 20:32|20:47 21:0221:17 21:22 21:32 22:02|22:17 22:32|22:47 22:52
Frankfurt (Main) Galluswarte 20:04 20:24 20:34|20:49 21:04|21:19 21:24 21:34 22:04|22:19 22:34|22:49 22:54
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 20:07 20:27 20:37|20:52 21:07 | 21:22 21:27 21:37 22:07|22:22 22:37|22:52 22:57
Frankfurt (Main) Taunusanlage 20:09 20:29 20:3920:54 21:09|21:24 21:29 21:39 22:09|22:24 22:39|22:54 22:59
Frankfurt (Main) Hauptwache 20:11 20:31 20:41|20:56 21:11|21:26 21:31 21:41 22:11|22:26 22:41|22:56 23:01
Frankfurt (Main) Konstablerwache 20:12 20:32 20:4220:57 21:12|21:27 21:32 21:42 22:12|22:27 22:42|22:57 23:02
Frankfurt (Main) OstendstraRe 20:14 20:34 20:4420:59 21:14|21:29 21:34 21:44 22:14|22:29 22:4422:59 23:04
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 20:16 20:36 20:46 | 21:01 21:16 | 21:31 21:36 21:46 22:16|22:31 22:46 | 23:01 23:06
Frankfurt (Main) Siid 20:17 20:37 20:47]21:02 21:17]21:32 21:37 21:47 22:17]22:32 22:47]23:02 23:07
DB @R g Fra 3 d
Zugtyp w | = B w8 ® | = B | «% |8 el B S5 B N s3] L I S5 Bl s3] = [S3]) = | = 0| 8 = | B
Freitag, 8. August 2025 L) L) L) . . . . . . . . . . . . . .
Samstag, 9. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D D D . . . . . . . [ [ [ [ [
Sonntag, 10. August 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montag, 11. August 2025 . . . .
Bad Soden (Taunus) 23:11 23:41 0:11 0:41 2:11
Sulzbach (Taunus) Nord 23:13 23:43 0:13 0:43 2:13
Schwalbach am Taunus (Limes) 23:15 23:45 0:15 0:45 2:15
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 23:17 23:47 0:17 0:47 2:17
Kronberg (Taunus) | | 23:59 | 0:29 | 1:44 | 2:44 3:44
Kronberg (Taunus) Siid | | | o001 | | o031 | | 1:46 | 2:46
i hstadt 23:18 23:48| 0:03 0:18 | 0:33 0:48 1:18 | 1:48 2:18 | 2:48
Niederhéchstadt 23:19 23:49| 0:04 0:19 | 0:34 0:49 1:19 | 1:49 2:19 | 2:49 9
Eschborn 23:21 23:51| 0:06 0:21 | 0:36 0:51 1:21 | 1:51 2:21 | 2:51 1
Eschborn Siid |Ersatzhaitestelle Bus 23:23 23:53| 0:08 - 0:23 | 0:38 - 0:53 - 1:23 | 1:53 - 2:23 | 2:53 - 3:53
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | [ 22:48 [ 1 W[ 23:18 2358 | | 23:48| 628 | | 0:18 | | 1:18 | 158 | | 2:18 | 258 |
Seulberg Linde = | | | - | | 23:19 I 6:660 | & | | | 8:36 | | | | I 2:66 | | I 3:660 |
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 22:44| | | 23:04 23:14| | | [23:2923:34 | e:04 [23:44] | | 0:04 | 834 | | 0:34 | || 1:29 | 1:34 | 204 | | | 2:34 | 3:04 |
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) 22:54 | | 23:14 23:24 | | 23:44 | 6:68 |23:54 | | 0:14 | 638 | 0:44 | | 1:44 | 2:68 | | 2:44 | 368 |
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof 22:59| | | 23:19 23:29| | | 23:49 | 630 |23:59| | | 0:19 | 640 | | 0:49 | | 1:49 | 230 | | | 2:49 | 330 |
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof 23:03 | | 23:23 23:33 | | 23:53| 6:32 | 0:03 | | 0:23 | 642 | 0:53 | | 1:53 | 232 | | 2:53 | 332 |
Frankfurt-R6 i |Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) 23:1823:26 23:38 23:48)23:56| 0:11 0:08 | 6:36 | 0:18 | 0:26 | 0:41 0:38 | 8:46 | 0:56 1:08 1:26 | 1:56 2:08 | 2:36 | 2:26 | 2:56 3:08 | 336 3:56
Umstieg zum Zug | | | s5) | | [S5) |
Frankfurt-Rodelheim 23:26 23:56| 0:11 0:16 0:26 | 0:41 0:46 | 0:56 | 1:11 1:56 2:16 | 2:26 | 2:56 3:16
Frankfurt (Main) West 23:29 23:59]| 0:14 0:19 0:29 | 0:44 0:49 | 0:59 | 1:14 1:59 2:19 | 2:29 | 2:59 3:19
Frankfurt (Main) West 23:30 0:00 [ 0:15 0:20 0:30 | 0:45 0:50 [ 1:00 | 1:15 2:00 2:20 | 2:30 | 3:00 3:20
Frankfurt (Main) Messe 23:32 0:02 | 0:17 0:22 0:32 | 0:47 0:52 [ 1:02 | 1:17 2:02 2:22 | 2:32 | 3:02 3:22
Frankfurt (Main) Galluswarte 23:34 0:04 | 0:19 0:24 0:34 | 0:49 0:54 | 1:04 | 1:19 2:04 2:24 | 2:34 | 3:04 3:24
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 23:37 0:07 | 0:22 0:27 0:37 | 0:52 0:57 | 1:07 | 1:22 1:37 | 2:07 2:27 | 2:37 | 3:07 3:27
Frankfurt (Main) Taunusanlage 23:39 0:09 | 0:24 0:29 0:39 | 0:54 0:59 [ 1:09 | 1:24 1:39 | 2:09 2:29 | 2:39 | 3:09 3:29
Frankfurt (Main) Hauptwache 23:41 0:11 | 0:26 0:31 0:41 | 0:56 1:01 | 1:11 | 1:26 1:41 | 2:11 2:31 | 2:41 | 3:11 3:31
Frankfurt (Main) Konstablerwache 23:42 0:12 | 0:27 0:32 0:42 | 0:57 1:02 | 1:12 | 1:27 1:42 | 2:12 2:32 | 2:42 | 3:12 3:32
Frankfurt (Main) OstendstraRe 23:44 0:14 | 0:29 0:34 0:44 | 0:59 1:04 | 1:14 | 1:29 2:14 2:34 | 2:44 | 3:14 3:34
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 23:46 0:16 | 0:31 0:36 0:46 | 1:01 1:06 | 1:16 | 1:31 2:16 2:36 | 2:46 | 3:16 3:36
Frankfurt (Main) Siid 23:47 0:17 | 0:32 0:37 0:47 | 1:02 1:07 | 1:17 | 1:32 2:17 2:37 | 2:47 | 3:17 3:37
B Ersatzverkehr 55
B Ersatzverkehr 55K - Kleinbus
@ Bahn Rhein-Main
. . . P .
keine Fahrradmitnahme unsere App weitere Fahrplananderungen Kundendialog

in den Ersatzbussen

DB Navigator

bahn.de/bauarbeiten

069 24445710
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

O U U U Y Y %Y %Y Y T T T, ", N



